法務部矯正署花蓮地區矯正機關111年度下半年收容人副食品
「冷凍魚類」聯合採購案-標價清單
本清單應依下列規定填寫：
一、由投標廠商填寫後投標。其中項目、標的名稱、規格及數量各欄得由招標機關先行填寫供廠商投標。本清單可由廠商自行影印加頁填寫。
二、本清單所標示之總價，應包括招標文件所規定之所有應由廠商得標後辦理之履約事項之價金，不論該等事項是否已於本清單明確標示。
三、有下列情形者，應分項填寫本清單：(1)招標文件規定之主要部分；(2)招標文件規定應分項標示價格之項目；(3)訂定底價確有困難而不訂底價之特殊或複雜案件；(4)以最有利標決標；(5)分包；(6)分批付款；(7)分批供應；(8)維修用零配件；(9)維護修理費用；(10)不含於總標價內之機關保留選購權項目(註明不含於總標價內)；(11)不含於總標價內之廠商建議選購項目(註明不含於總標價內)。
4、 投標標的產地(敘明國家或地區)：
5、 續前項，屬進口者，其出口國家或地區：
6、 標價條件：依招標文件之規定。
7、 契約價金受款人名稱：                        
8、 契約價金受款人地址：                        

	法務部矯正署花蓮地區矯正機關111年度下半年收容人副食品
「冷凍魚類」聯合採購案需求表

	項目
	品名
	單位
	6個月
預估需求量
	單價
	複價

	
	
	
	花監
	自強
	花所
	總計
	
	

	1
	吳郭魚(小尾)
	公斤
	0
	0
	200
	200
	
	

	2
	吳郭魚(中尾)
	公斤
	975
	100
	0
	1075
	
	

	3
	秋刀魚
	公斤
	171
	50
	576
	797
	
	

	4
	蝦仁
	公斤
	711
	50
	20
	781
	
	

	5
	竹筴魚
	公斤
	630
	100
	432
	1162
	
	

	6
	白口魚
	公斤
	0
	0
	432
	432
	
	

	7
	喜相逢
	公斤
	8
	200
	360
	568
	
	

	8
	肉 魚
	公斤
	930
	360
	480
	1770
	
	

	9
	白北魚
	公斤
	1421
	400
	720
	2541
	
	

	10
	草蝦
	公斤
	0
	130
	30
	160
	
	

	11
	鹹鯖魚
	公斤
	1253
	300
	864
	2417
	
	

	12
	鮭魚片
	公斤
	6
	0
	50
	56
	
	

	13
	金線魚
	公斤
	0
	50
	180
	230
	
	

	14
	花枝丸
	公斤
	364
	200
	288
	852
	
	

	15
	發好魷魚
	公斤
	1756
	25
	36
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	16
	齒鰆魚
	公斤
	21
	0
	360
	381
	
	

	17
	花枝排
	公斤
	8
	0
	216
	224
	
	

	18
	魚板
	公斤
	225
	200
	60
	485
	
	

	19
	蝦味絲
	公斤
	101
	200
	60
	361
	
	

	20
	蝦排
	公斤
	368
	50
	576
	994
	
	

	21
	花枝羹
	公斤
	368
	20
	120
	508
	
	

	22
	魚丸
	公斤
	829
	250
	200
	1279
	
	

	合計金額
	



	總標價：

	新台幣
	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元
	整

	
	
	
	
	
	
	
	
	



備註： 
1、本標單之數量為111年7月至12月預估需求數量，採分批送貨。
2、每次交貨需依採購機關通知之時間及數量送貨，並不得以缺貨為理由而不送貨，如有以上情形依
   契約規定辦理。
3、投標文件所載總標價之文字與號碼不符時，以文字為準。如以文字為數次表示之總標價不一致時
   ，以最低額為準。
4、總標價應以中文字填寫：壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、零，並不得使用鉛筆或其他易
   塗改之書寫文具書寫，否則視同無效。
5、採購標的之規格，依規格及建議單價表內所訂規格為標準，另於該表內提供建議單價，以供參考。

	投標廠商
	

	負責人
	

	地址
	

	電話
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